
UCHWAŁA NR LIV/141/2021 
RADY MIASTA OSTROWCA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 29 listopada 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ostrowiec Świętokrzyski 
na 2021 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późniejszymi 
zmianami) oraz art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1, 2, art. 222 ust. 1 i ust. 2, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2021 r. poz. 305 z późniejszymi zmianami), Rada 
Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLI/142/2020 Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego z dnia 
30 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ostrowiec Świętokrzyski na 
2021 r., zwanej dalej „uchwałą budżetową”, wprowadza się następujące zmiany: 
1) dokonuje się zmian w planowanych wydatkach budżetu Gminy Ostrowiec 

Świętokrzyski określonych w § 2 ust. 1 uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikami 
Nr 1, 1a i 1b do niniejszej uchwały. 

2) Załącznik Nr 3 „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do 
poniesienia w 2021 roku ”do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) Załącznik Nr 4 „Zadania inwestycyjne roczne w 2021 roku” do uchwały budżetowej 
otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały, 

4) Załącznik Nr 8 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na 
podstawie porozumień /umów/ między jednostkami samorządu terytorialnego w 2021 
roku" do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 4 do 
niniejszej uchwały, 

5) Załącznik Nr 9 „Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych 
na 2021 rok" do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie określone w załączniku 
Nr 5 do niniejszej uchwały, 

6) Załącznik Nr 10 „Plan dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki 
budżetowej i wydatki nimi finansowane w 2021 r." do uchwały budżetowej otrzymuje 
brzmienie określone w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały, 

7) Załącznik Nr 12 „Dotacje podmiotowe w 2021 roku” do uchwały budżetowej  
otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 7 do niniejszej uchwały, 

8) Załącznik Nr 13 „Dotacje celowe w 2021 roku” do uchwały budżetowej  otrzymuje 
brzmienie określone w załączniku Nr 8 do niniejszej uchwały, 

9) w § 2 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 
 



"4. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi 
w wysokości 29.227.639,52 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące - 2.158.448,21 zł, 
b) wydatki majątkowe - 27.069.191,31 zł 
 

zgodnie z załącznikami Nr 2, 2a i 2b" 
10) § 7 otrzymuje brzmienie: 

 
"§ 7.  Ustala się dochody w kwocie 10.225.000,00 zł z tytułu wpływów z opłat za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki w kwocie 11.444.326,00 zł na 
funkcjonowanie systemu gospodarowania odpadami komunalnymi oraz przychody 
w kwocie 270.450,58 zł z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych określonych w art. 6r ust 1aa ustawy z dnia 13 września 1996 roku 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach." 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrowca 

Świętokrzyskiego. 
§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Świętokrzyskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
Ostrowca Świętokrzyskiego 

 
 

Irena Renduda - Dudek 





 







 















 



w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

600

1 60014 Drogi publiczne powiatowe 580 000,00 580 000,00 290 000,00 0,00 0,00 290 000,00 0,00

1.1.

Przebudowa drogi powiatowej nr 0660T ul. Iłzeckiej od skrzyżowania z ul. 

Prusa do skrzyżowania z ul. Łąkową w zakresie zmiany parametrów 

technicznych istniejącego chodnika

580 000,00 580 000,00 290 000,00 0,00 0,00 A 290 000,00 0,00 Urząd Miasta 

580 000,00 580 000,00 290 000,00 0,00 0,00 290 000,00 0,00

700

1 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 6 569 285,64 6 569 285,64 6 569 285,64 0,00 0,00  0,00 0,00

1.1 Nabywanie nieruchomości do gminnego zasobu 6 569 285,64 6 569 285,64 6 569 285,64 0,00 0,00 0,00 0,00

6 569 285,64 6 569 285,64 6 569 285,64 0,00 0,00 0,00 0,00

750

1 75023 Urzędy Gmin 321 350,00 321 350,00 321 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1
Aktualizacja oprogramowania oraz zakup sprzętu dla Miejskiej Sieci 

Światłowodowej
285 000,00 285 000,00 285 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta 

1.2 Zakup oprogramowania dla potrzeb Urzędu Miasta 36 350,00 36 350,00 36 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta 

321 350,00 321 350,00 321 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 75405 Komendy powiatowe policji 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00

1.1
Zakup bezzałogowego statku powietrznego (drona) na potrzeby Komendy 

Powiatowej Policji w Ostrowcu Św.
75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta 

75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00

801

Dział

Jednostka org. 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

w tym źródła finansowania

Urząd Miasta 

dotacje i środki 

pochodzące

z innych  źr.*

dochody własne 

jst

rok budżetowy 

2021 

(7+8+9+10)

Planowane wydatki

Rozdz.
kredyty

i pożyczki

Lp.

Razem dział 750

Administracja publiczna

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIV/141/2021

Rady Miasta  Ostrowca Świętokrzyskiego

z dnia 29 listopada 2021 roku

Razem dział 700

Zadania inwestycyjne roczne w 2021 r.

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Gospodarka mieszkaniowa

Nazwa zadania inwestycyjnego

Razem dział 600

Łączne 

nakłady 

finansowe

Transport i łączność

niewykorzystane 

środki pieniężne na 

rachunku bieżącym 

budżetu określone w 

odrębnych ustawach - 

§ 905

Oświata i wychowanie

Razem dział 754



1 80101 Szkoły podstawowe 403 000,00 403 000,00 403 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1 Modernizacja korytarzy na pierwszym piętrze budynku PSP Nr 7 123 000,00 123 000,00 123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 PSP 7

1.2 Modernizacja Małej Sali Gimnastycznej przy ZSiPP3 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ZSiPP3

.1.3 Modernizacja Schodów PSP4 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 PSP4

.1.4 Modernizacja Chodnika PSP7 39 000,00 39 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 PSP7

.1.5 Przygotowanie dokumentacvji technicznej - wentylacja PSP1 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 PSP1

.1.6 Modernizacja Dachu PSP1 87 000,00 87 000,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 PSP1

2 80104 Przedszkola 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.1. Plac zabaw przy PP 11 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 PP Nr 11

2.2. Zakup i montaż urządzeń ogrodowych PP Nr 15 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 PP Nr 15

3 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.1. Modernizacja kuchni PPNr 12 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 PP Nr 12

475 000,00 475 000,00 475 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900

1. 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 13 407,00 13 407,00 13 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1. Rozbudowa oświetlenia w ul. Rozległej 13 407,00 13 407,00 13 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta 

13 407,00 13 407,00 13 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926

1 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00  0,00

1.1 Plac zabaw Gutwin MOSIR 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 MOSIR

150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 184 042,64 8 184 042,64 7 894 042,64 0,00 0,00 290 000,00 0,00 x

A. Dotacja z Powiatu Ostrowieckiego

Kultura fizyczna

Irena Renduda - Dudek 

Przewodnicząca Rady Miasta                                              

Ostrowca Świętokrzyskiego

Ogółem

Razem dział  926

Razem dział 900

Gospodarka komunalna

Razem dział 801



w tym

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

737 972,76 651 970,65 651 970,65 0,00 0,00 0,00 322 500,00 0,00 329 470,65 0,00 0,00

801  Oświata i wychowanie 420 000,00 322 500,00 322 500,00 0,00 0,00 0,00 322 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 420 000,00 321 500,00 321 500,00 0,00 0,00 0,00 321 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 317 972,76 329 470,65 329 470,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 329 470,65 0,00 0,00
85295 Pozostała działalność 317 972,76 329 470,65 329 470,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 329 470,65 0,00 0,00

1 342 200,00 1 648 200,00 1 068 200,00 1 052 200,00 163 200,00 889 000,00 16 000,00 0,00 0,00 580 000,00 0,00

400  Wytwarzanie i zaopatrzenie w energię elektyczną, gaz, wodę 0,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody 0,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600  Transport i łączność 1 179 000,00 1 469 000,00 889 000,00 889 000,00 0,00 889 000,00 0,00 0,00 0,00 580 000,00 0,00
60004 Lokalny transport zbiorowy 289 000,00 289 000,00 289 000,00 289 000,00 0,00 289 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 890 000,00 1 180 000,00 600 000,00 600 000,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 580 000,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 163 200,00 163 200,00 163 200,00 163 200,00 163 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75416 Straż Miejska 163 200,00 163 200,00 163 200,00 163 200,00 163 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 902 000,00 902 000,00 902 000,00 0,00 902 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 902 000,00 902 000,00 902 000,00 0,00 902 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 0,00 432 000,00 432 000,00 432 000,00 0,00 432 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 430 000,00 430 000,00 430 000,00 0,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 937 692,28 598 451,28 35 000,00 0,00 35 000,00 563 451,28 0,00 0,00 339 241,00 139 241,00

600  Transport i łączność 0,00 347 692,28 208 451,28 0,00 0,00 0,00 208 451,28 0,00 0,00 139 241,00 139 241,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 347 692,28 208 451,28 0,00 0,00 0,00 208 451,28 0,00 0,00 139 241,00 139 241,00

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75478 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851  Ochrona zdrowia 0,00 505 000,00 305 000,00 0,00 0,00 0,00 305 000,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00

85111 Szpitale ogólne 0,00 505 000,00 305 000,00 0,00 0,00 0,00 305 000,00 0,00 200 000,00 0,00

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 115 172,76 4 139 862,93 3 220 621,93 1 989 200,00 163 200,00 1 826 000,00 901 951,28 0,00 329 470,65 919 241,00 139 241,00

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień /umów/ między jednostkami samorządu terytorialnego w 2021 roku

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art..5 ust.1 pkt 2 i 3

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr  LIV / 141 /2021

Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego

z dnia 29 listopada 2021 roku.

Nazwa działu i rozdziału, paragrafu dochodów
rozdział / 

paragraf

w tym:

w tym:

Przewodnicząca Rady Miasta

OGÓŁEM

IV. Dochody i wydatki związane z pomocą finansową realizowaną na 

podstawie porozumień pomiędzy jednostkami samorządu terytorialnego

III. Dochody i wydatki związane z pomocą rzeczową realizowaną na 

podstawie porozumień pomiędzy jednostkami samorządu terytorialnego

w tym:

I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych 

wspólnie z innymi jednostkami samorządu terytorialnego

Wydatki ogółem 

w 2021 roku
Wydatki 

majątkowe

Irena Renduda - Dudek

Wydatki jednostek 

budżetowych

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

II. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań przejętych przez 

Gminę do realizacji w drodze umowy 

Dotacje ogółem 
Wydatki bieżące

dział

wydatki związane 

z realizacją 

statutowych zadań

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art.5 ust.1 pkt 

2 i 3

Dotacje na 

zadania bieżące
Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczone

Ostrowca Świętokrzyskiego



plan dotacji na cele 

bieżące

1 Targowiska Miejskie 710 71095 2 973 228,00 267 000,00 2 973 228,00

2 Zakład Usług Miejskich 900 90095 19 240 376,53 2 800 000,00 19 240 376,53

22 213 604,53 3 067 000,00 22 213 604,53

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LIV/141/2021

Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego

z dnia 29 listopada  2021 roku

Przewodnicząca Rady Miasta

Plan na 2021 rok

w tym:

Plan na 2021 rok
Dział

Ostrowca Świętokrzyskiego

Irena Renduda - Dudek 

Ogółem:

Lp.

Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych na 2021 rok

Rozdział

Przychody Koszty

Wyszczególnienie



Plan na 2021 rok Plan na 2021 rok

1 Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 1 801 80101 12 200,00 12 200,00

2 Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 3 801 80101 6 700,00 6 700,00

3 Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 4 801 80101 10 000,00 10 000,00

4 Zespół Szkół i Placówek Publicznych Nr 3 801 80101 600,00 600,00

5 Przedszkole Publiczne Nr  5 801 80104 150 000,00 150 000,00

6 Przedszkole Publiczne Nr  7 801 80104 161 800,00 161 800,00

7 Przedszkole Publiczne Nr  11 801 80104 130 000,00 130 000,00

8 Przedszkole Publiczne Nr  12 801 80104 90 000,00 90 000,00

9 Przedszkole Publiczne Nr  15 801 80104 140 100,00 140 100,00

10 Przedszkole Publiczne Nr  16 801 80104 132 400,00 132 400,00

11 Przedszkole Publiczne Nr  19 801 80104 202 500,00 202 500,00

12 Przedszkole Publiczne Nr  21 801 80104 147 100,00 147 100,00

13 Centrum Kształcenia Ustawicznego 801 80140 55 200,00 55 200,00

1 238 600,00 1 238 600,00OGÓŁEM   2021  ROK

Przewodnicząca Rady Miasta

Ostrowca Świętokrzyskiego

Irena Renduda - Dudek 

Plan dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki  budżetowej i wydatki nimi 

finansowane w 2021 r.

Lp Wyszczególnienie Dział Rozdział

Dochody Wydatki

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr  LIV/ 141 /2021

Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego

z dnia 29 listopada 2021 roku.



I. 5 750 000,00

I.I 5 750 000,00

1 921 92109 Miejskie Centrum Kultury 3 050 000,00

2 921 92110 Biuro Wystaw Artystycznych 640 000,00

3 921 92116 Miejska Biblioteka Publiczna 2 060 000,00

II. 14 832 438,97

II.I 11 095 301,25

1 801 80101 EDUKACJA Kinga Wnuk 995 938,16

2 801 80101 Zespół Edukacyjny "Dwunastka" 970 137,52

3 801 80101 Stowarzyszenie na Rzecz Szkoły w Częstocicach ul Górna 3 707 624,88

4 801 80101 Zespół Edukacyjno-Przedszkolny "Szkoła z Pasją" im. Elżbiety Sołtys 674 805,68

5 801 80103 Zespół Edukacyjno-Przedszkolny "Szkoła z Pasją" im. Elżbiety Sołtys 61 557,78

6 801 80104 EDUKACJA Kinga Wnuk 703 984,57

7 801 80104 Fundacja PROMYK 31 801,68

8 801 80104 Zespół Edukacyjny "Dwunastka" 435 643,76

9 801 80104 Niepubliczne Przedszkole "Mały Naukowiec" 448 161,03

10 801 80104 Niepubliczne Przedszkole "PAJACYK" 1 335 396,22

11 801 80104 Niepubliczne Przedszkole "Zielony Krokodyl" 315 212,81

12 801 80104 Stowarzyszenie na Rzecz Szkoły w Częstocicach ul Górna 3 551 771,69

13 801 80104 Zespół Edukacyjno-Przedszkolny "Szkoła z Pasją" im. Elżbiety Sołtys 290 647,87

14 801 80104 Niepubliczne Przedszkole Specjalne "Promyk" - Szkoła Zarządzania 82 596,03

15 801 80149 Fundacja PROMYK 318 325,06

16 801 80149 Zespół Edukacyjny "Dwunastka" 18 298,80

17 801 80149 Niepubliczne Przedszkole "Mały Naukowiec" 16 090,30

18 801 80149 Niepubliczne Przedszkole "Zielony Krokodyl" 833 277,31

19 801 80149 Stowarzyszenie na Rzecz Szkoły w Częstocicach 27 333,27

20 801 80149 Zespół Edukacyjno-Przedszkolny "Szkoła z Pasją" im. Elżbiety Sołtys 190 354,44

21 801 80149 Niepubliczne Przedszkole Specjalne "Promyk" - Szkoła Zarządzania 938 600,13

22 801 80150 EDUKACJA Kinga Wnuk 183 479,22

23 801 80150 Zespół Edukacyjny "Dwunastka" 274 557,66

24 801 80150 Stowarzyszenie na Rzecz Szkoły w Częstocicach 258 475,08

25 801 80150 Zespół Edukacyjno-Przedszkolny "Szkoła z Pasją" im. Elżbiety Sołtys 431 230,30

II.II Dotacje dla Publicznych jednostek systemu oświaty 3 737 137,72

1 801 80101 Katolicki Zespół Edukacyjny 1 925 829,36

2 801 80104 Katolicki Zespół Edukacyjny 1 373 447,60

3 801 80149 Katolicki Zespół Edukacyjny 15 249,00

4 801 80150 Katolicki Zespół Edukacyjny 422 611,76

OGÓŁEM DOTACJE PODMIOTOWE 20 582 438,97

Irena Renduda - Dudek 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w 2021 roku

Dotacje dla Niepublicznych jednostek systemu oświaty

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w 2021 roku

Gminne Instytucje Kultury

Dotacje 

podmiotowe

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr   LIV/ 141 /2021

Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego

z dnia 29 listopada 2021 roku.

Przewodnicząca Rady Miasta

Ostrowca Świętokrzyskiego

rozdziałdziałLp

Dotacje podmiotowe w 2021 roku 

Jednostka otrzymująca



I. 1 009 069,85 529 241,00

1. 190 000,00

900 90095 Dofinansowanie do zakupu pojazdów, sprzętów i urządzeń 190 000,00

2. 100 000,00

851 85111

Dofinansowanie dla Województwa Świętokrzyskiego na zakup 

sprzętu medycznego dlla Świętokrzyskiego Centrum Onkologi w 

Kielcach

100 000,00

3. 513 451,28 239 241,00

600 60014

Pomoc finansowa dla Powiatu Ostrowieckiego  na: Przebudowa ul. 

11-go Listopada od ul. Samsonowicza do ul. Ogrodowej w ramach 

II etapu projektu pn.: "Ekologiczny transport miejski w Ostrowcu 

Świętokrzyskim" (wydatki kwalifikowane)*

0,00 68 649,00

600 60014

Pomoc finansowa dla Powiatu Ostrowieckiego na: Rozbudowa i 

przebudowa ul. Samsonowicza w Ostrowcu Św. II etap - budowa 

ścieżki rowerowej oraz chodnika od km 0+50 do km 1+900 wraz ze 

skrzyżowaniem ul. Samsonowicza - 11-go Listopada w ramach II 

etapu projektu pn.: "Ekologiczny transport miejski w Ostrowcu 

Świętokrzyskim" (wydatki kwalifikowane)*

0,00 70 592,00

600 60014

Pomoc finansowa dla Powiatu Ostrowieckiego na realizację zadania 

pn "Remont drogi powiatowej nr 0664T w miejscowości Chmielów 

od km 0+900 do km 4+493" 

208 451,28 0,00

851 85111
Dofinansowanie remontu klatki schodowej i holu głównego w bloku 

A Zespołu Opieki Zdrowotnej w Ostrowcu Świętokrzyskim 
100 000,00 0,00

851 85111
Dofinansowanie remontu pomieszczeń Pracowni Endoskopii 

Zespołu Opieki Zdrowotnej w Ostrowcu Świętokrzyskim 
100 000,00

851 85111

Dofinansowanie remontu pomieszczeń Działu Elektroradiologii oraz 

zakup sprzętu medycznego i wyposażenia dla Zespołu Opieki 

Zdrowotnej w Ostrowcu Świętokrzyskim ul. Szymanowskiego 11.

105 000,00

851 85111

Dofinansowanie na zakup sprzętu medycznego dla Oddziału 

Chirurgii Urazowo-Ortopedycznej Zespołu Opieki Zdrowotnej w 

Ostrowcu Świętokrzyskim 

100 000,00

4. 388 500,00 0,00

400 40002

Dofinansowanie do pokrycia kosztów zbiorowego zaopatrzenia w 

wodę dla mieszkańców Gminy Ostrowiec Świętokrzyski, dla których 

Gmina Bodzechów przejeła zadanie

7 500,00 0,00

754 75478

Pomoc finansowa dla Gminy Nowy Targ z przeznaczeniem na 

usuwanie skutków klęsk żywiołowych - pomoc dla poszkodowanych 

w pożarze mieszkańców w miejscowości Nowa Biała w Gminie 

Nowy Targ

50 000,00 0,00

801 80101

Dofinansowanie do pokrycia kosztów nauki religii w Kościele 

Chrystusowym  w Rzeczypospolitej Polskiej Społeczność 

Chrześcijańska w Sandomierzu ucznia PSP 14 mieszkańca Gminy 

Ostrowiec Świętokrzyski, organizowanych przez Gminę Sandomierz

1 000,00 0,00

801 80104
Dofinansowanie do pokrycia kosztów pobytu przedszkolaków z 

Gminy Ostrowiec Świętokrzyski, organizowanych przez inne Gminy
321 500,00 0,00

   5 000,00 0,00

80 000,00 0,00

5 000,00 0,00

200 000,00 0,00

5 000,00 0,00

6 000,00 0,00

5 000,00 0,00

13 000,00 0,00

2 500,00 0,00

900 90001

Dofinansowanie do pokrycia kosztów zbiorowego odprowadzania 

ścieków dla mieszkańców Gminy Ostrowiec Świętokrzyski, dla 

których Gmina Bodzechów przejeła zadanie

8 500,00 0,00

5. 801 80101 75 000,00 0,00

75 000,00

6. 801 80153 32 118,57 0,00

Starostwo Powiatowe

Gmina Waśniów

Gmina Starachowice

Gmina Nowy Targ

Gmina Opatów

Gmina Bodzechów

Dotacje na zakup podręczników szkolnych dla publicznych placówek oświatowych, prowadzonych 

przez inne organy niż Gmina

Dotacja na doposażenie w pomoce dydaktyczne z przedmiotów przyrodniczych dla publicznych 

placówek oświatowych, prowadzonych przez inne organy niż Gmina

Katolicki Zespół Edukacyjny -  Katolicka 

Publiczna Szkoła Podstawowa im.św. Zygmunta 

Szczęsnego-Felińskiego

Gmina Ćmielów

Gmina Sadowie

Gmina Bodzechów

Samorząd Województwa Świętokrzyskiego

Starostwo Powiatowe

Dotacje celowe dla Gmin na zadania  realizowane na podstawia porozumień pomiędzy jednostkami samorządu 

terytorialnego

Starostwo Powiatowe

Starostwo Powiatowe

Starostwo Powiatowe

Starostwo Powiatowe

Dotacja celowa dla Województwa Świętokrzyskiego na zadania realizowane na podstawie porozumień pomiędzy 

jednostkami samorządu terytorialnego

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr  LIV/141/2021

dotacje celowe majątkowe

Dotacja celowa dla Powiatu Ostrowieckiego na zadania  realizowane na podstawia porozumień pomiędzy 

jednostkami samorządu terytorialnego

Starostwo Powiatowe

Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego

z dnia 29 listopada 2021 roku.

Zakład Usług Miejskich

dotacje celowe bieżące

Dotacje celowe w 2021 roku

Lp dział rozdział Nazwa zadania

Dotacje dla Zakładów Budżetowych

Jednostka otrzymująca dotację

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

Gmina Bałtów

Gmina Kunów

Gmina Bodzechów

Gmina Sandomierz

 

Gmina Ożarów



32 118,57

II. 2 785 991,47 960 000,00

1. 730 73095 7 000,00 0,00

Dofinansowanie do pokrycia kosztów zakupu sztandaru dla WSBiP 

w Ostrowcu Świętokrzyskim
7 000,00 0,00

2. 801 80101 14 000,00

5 250,00

5 250,00

3 500,00

3. 801 80153 65 491,47

21 539,43

12 796,74

11 481,03

19 674,27

4. 851 85153 10 000,00 0,00

Zadania z zakresu przeciwdziałania nerkomanii 10 000,00 0,00

5. 851 85154 470 000,00 0,00

Prowadzenie świetlic środowiskowych z elementami socjoterapii na 

terenie Gminy Ostrowiec Świętokrzyski
360 000,00

30 000,00

10 000,00

70 000,00

6. 851 85195 80 000,00 0,00

Ochrona i promocja zdrowia dla mieszkańców Gminy Ostrowiec 

Świętokrzyski
24 985,00

15 075,00

7 700,00

6 710,00

4 700,00

4 030,00

3 800,00

3 000,00

10 000,00

7. 852  975 000,00 0,00

852 85232 Centra Intergacji Społecznej 675 000,00 0,00

Prowadzenie Centrum Integracji Społecznej CIS dla mieszkańców 

Gminy Ostrowiec Świętokrzyski
675 000,00 0,00

852 85295 Pozostała działalność z zakresu pomocy społecznej 300 000,00 0,00

Prowadzenie Dziennego Domu "Senior-WIGOR" 280 000,00 0,00

Zadania z zakresu pomocy społecznej 20 000,00

7** 852  874 100,93 0,00

852 85295

Pozostała działalność z zakresu pomocy społecznej - dotacje 

celowe związane z realizacją zadań w zakresie umowy ramowej 

w ramach programu "Akcja Aktywizacja" 

874 100,93 0,00

380 973,27 0,00

493 127,66 0,00

8. 900 0,00 960 000,00

900 90019 0,00 260 000,00

na sfinansowanie lub dofinansowanie kosztów inwestycji z zakresu 

ochrony środowiska, polegającej na zmianie systemu grzewczego w 

budynkach na terenie Gminy Ostrowiec Świętokrzyski,

0,00 190 000,00

na sfinansowanie lub dofinansowanie kosztów inwestycji z zakresu 

ochrony środowiska, polegającej na usuwaniu wyrobów lub 

odpadów zawierających azbest z terenu Gminy Ostrowiec 

Świętokrzyski,

0,00 70 000,00

9. 900 90095 0,00 700 000,00

 Stowarzyszenie "Ostrowieckie Głuchych Nad 

Kamienną

 Stowarzyszenie Mężczyzn z chorobami prostaty 

Gladiator

Fundacja "Pomocna Dłoń"  w Ostrowcu Św.

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska

Oddział Rejonowego Polskiego Czerwonego 

Krzyża  w Ostrowcu Świętokrzyskim

Fundacja Aktywnych Mam

ochrona zdrowia

podmiot zostanie wyłoniony w drodze konkursu

 Stowarzyszenie Diabetyków Oddział Powiatowy w 

Ostrowcu Świętokrzyskim

 Ostrowieckie Stowarzyszenie "POZYTYWNIE 

ZAKĘCENI"

Stowarzyszenie Centrum Wspierania Aktywności 

Lokalnej CAL w Warszawie

pomoc społeczna

podmioty spełniające warunki określone w uchwałe 

Nr X/92/2011 Rady Miasta  Ostrowca 

Świętokrzyskiego z dnia 3 czerwca 2011 r.

podmioty spełniające warunki określone w uchwałe Nr 

L/104/2017 Rady Miasta  Ostrowca Świętokrzyskiego z 

dnia 13 listopada 2017 r.

Pozostała działalność z zakresu gospodarki komunalnej

Katolicki Zespół Edukacyjny -  Katolicka 

Publiczna Szkoła Podstawowa im.św. Zygmunta 

Szczęsnego-Felińskiego

gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Zakład Doskonalenia Zawodowego w Kielcach

Fundacja "Pomocna Dłoń"  w Ostrowcu Św.

pomoc społeczna

 

podmiot zostanie wyłoniony w drodze konkursu

szkolnictwo wyższe i nauka

Dotacje na zakup podręczników szkolnych dla niepublicznych placówek oświatowych

przeciwdziałanie narkomanii 

Dotacje na realizację zajęć wspomagających uczniów dla niepublicznych placówek oświatowych

Wyższa Szkoła Biznesu i Przedsiębiorczości

Zespół Edukacyjny "Dwunastka" Niepubliczna 

Szkoła Podstawowa "Dwunastka" ul. Bałtowska 

Szkoła Podstawowa w Częstocicach, ul Górna 3

Zespół Edukacyjno-Przedszkolny Szkoła z Pasją 

im. Elżbiety Sołtys, ul. Focha 3

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Szkoła Podstawowa w Częstocicach, ul Górna 3

przeciwdziałanie alkoholizmowi

Zespół Edukacyjny "Dwunastka" Niepubliczna 

Szkoła Podstawowa "Dwunastka" ul. Bałtowska 

336a

Fundacja "Szkoła bez Barier" w Ostrowcu Św.

Klub Piłkarski KSZO 1929 PIŁKA NOŻNA

Zespół Edukacyjno-Przedszkolny Szkoła z Pasją 

im. Elżbiety Sołtys, ul. Focha 3

 Polski Związek Niewidomych Koło Terenowe 

"PZN"

EDUKACJA Kinga Wnuk - Niepubliczna Szkoła 

Podstawowa im. Stanisława Konarskiego, ul. 

Sienkiewicza 65

podmiot zostanie wyłoniony w drodze konkursu

podmiot zostanie wyłoniony w drodze konkursu

"Ostrowiecki Klub Amazonki"

Oddział Rejonowego Polskiego Czerwonego 

Krzyża  w Ostrowcu Świętokrzyskim



na sfinansowanie lub dofinansowanie kosztów inwestycji z zakresu 

ochrony środowiska, polegającej na zmianie systemu grzewczego w 

budynkach na terenie Gminy Ostrowiec Świętokrzyski,

0,00 700 000,00

10. 921  100 100,00 0,00

921 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 50 000,00 0,00

Wykonanie prac remontowych i konserwatorskich zabytków 50 000,00 0,00

921 92195 50 100,00 0,00

Wzbogacenie oferty kulturalnej Ostrowca Świętokrzyskiego oraz 

upowszechnianie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i tradycji
9 500,00 0,00

19 900,00 0,00

9 500,00 0,00

8 792,00 0,00

2 408,00 0,00

11. 926 92695 kultura fizyczna 1 064 400,00 0,00

926 92695
Upowszechnianie kultury fizyczneji wśród mieszkańców Gminy 

Ostrowiec Świętokrzyski
49 900,00 0,00

30 000,00 0,00

10 000,00

9 900,00

Dofinansowania rozwoju sportu przez Gminę Ostrowiec 

Świętokrzyski, poprzez tworzenie warunków sprzyjających 

rozwojowi różnych dyscyplin sportu.

1 014 500,00 0,00

250 000,00

150 000,00

135 000,00

120 000,00

91 000,00

90 000,00

34 000,00

30 000,00

26 000,00

13 000,00

13 000,00

12 000,00

12 000,00

10 100,00

8 400,00

8 000,00

7 000,00

5 000,00

3 795 061,32 1 489 241,00

5 284 302,32

Stowarzyszenie Na Rzecz Osób Bezrobotnych

podmiot zostanie wyłoniony w drodze konkursu

podmioty spełniające warunki określone w uchwałe Nr 

L/104/2017 Rady Miasta  Ostrowca Świętokrzyskiego z 

dnia 13 listopada 2017 r. z późniejszymi zmianami

Klub Sportowy KSZO PŁYWANIE

pozostała działalność z zakresu kultury i ochrony dziedzictwa narodowego

 

kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Polskie Towarzystwo Turystyczno - Krajoznawcze, 

Oddział im. Jeżewskiego

Stowarzyszenie Uniwersytet Trzeciego Wieku 

WSBiP - Łączymy pokolenia ostrowczan 

Klub Sportowy KSZO PIŁKA SIATKOWA 

Klub Piłkarski KSZO 1929 PIŁKA NOŻNA

podmioty spełniające warunki określone              w 

uchwałe Nr XXIV/69/2012 Rady Miasta  Ostrowca 

Świętokrzyskiego z dnia 22 czerwca 2012 r. z 

późniejszymi zmianami

Ostrieckie Stowarzyszenie Wspierania Rozwoju 

Sportu

Stowarzyszenie Szachowe HETMAN

Ostrowiecka Piłkarska Liga Firm

** powyższe dotacje zostały ujęte w załączniku Nr 2 jako środki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art..5 ust. 1 pkt 2   i 

3, w związku z powyższym w załączniku z dotacjami celowymi nie podlegają sumowaniu

* powyższa dotacja została ujęta również w załączniku Nr 3, gdyż jest również wydatkiem na wieloletnie przedsięwzięcia

Uczniowski Klub Sportowy "Black and White" - 

FITNESS GIMNASTYCZNY DZIECI

 Stowarzyszenie OAP "GALACTICOS" - PIŁKA 

NOŻNA

Klub Sportowy KSZO PIŁKA WODNA

Stowarzyszenie Taekwondo Olimpijskiego 

OSTROWIEC

UKS "GUMP"- PIŁKA SIATKOWA 

 Stowarzyszenie OAP "KADET" - PIŁKA NOŻNA

Ostrowieckie Stowarzyszenie Taekwondo 

Olimpijskiego 

Suma dotacji celowych

Klub Sportowy UMKS OSTROWIA  JUDO

Stowarzyszenie "Akademia Volley Stars" PIŁKA 

SIATKOWA 

Stowarzyszenie szachowe HETMAN

Ogółem dotacje celowe

Uczniowski Klub Sportowy "Black and White" - 

FITNESS KOBIET

Uczniowski Klub Sportowy "Black and White" - 

FITNESS MĘŻCZYZN

MUKS "Jedynka"- PIŁKA SIATKOWA 

Klub Sportowy KSZO PIŁKA RĘCZNA

Parafia Rzymskokatolicka pw. Św. Michała 

Archanioła w Ostrowcu Świętokrzyskim

Klub Sportowy KSZO BOKS

Stowarzyszenie Ostrowiecki RAP 

Przewodnicząca Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego

Irena Renduda - Dudek 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9

	Litera a
	Litera b
	Punkt 10
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1a_1b
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8

